Ioannes episcopus Carnotensis, scripsit contra monachos mendicantes.

\* Ioannis Episcopi Chemenfis suffraganei Saltzburgeris onus Ecclesiae, admiranda quaedam & suspensa continens de septem statibus Ecclesiae. In folio Coloniae, 1583.

Ioannis Episcopi Constantinopolitani, commentaria in epistolas D. Pauli Apostoli, & eas praecipue quae ad Philemonem ab illo scriptae sunt, Martiano Scholastico interprete, exiit Vienna Austriae apud Wolf. Lazium.

Ioannis Episcopi Romani liber, aut potius epistola de duabus Christi naturis aduersus Eucychianistas, apud Henricum Petri Basileae excusa anno 1528.

multa, ex quibus circumferuntur commentarij super instituta, excusi Lugduni, anno Domini 1534. super primum & secundum codicis, de fide & operibus, liber impressus Coloniae apud Quentel. aduersus doctorem Balthasarum Pacimontanum, anabaptistarum nostri seculi primum autorem, orthodoxe fidei catholicae defensio, impressa Lipsiae. De victoria parta inter Helueticos libellus Germanicus, quem Henricus Bullingerus mendacij publico scripto arguit. Redargutio sex articulorum Huldri. Zuinglij, exhibita Badena in Heluetia, in publica disputatione, anno Domini 1526. liber Germanicus, eodem anno impressus Tubingae, epistola Germanica Dialogi instar composita, ad Huldricum Zuinglium, quam eum redarguit, quod in disputatione Badena non appareat. De Eucharistia libellus impressus Coloniae, anno Domini 1537. de lege Moscovitarum, Basilicae. Idem scripsit ad praesulem Tridentinum de bello Turcis inferendo. Orationem de origine, potentia ac tyrannide Turcarum, ad Henricum VIII. Angliae regem Londini publice habitam. Impressa sunt haec Coloniae, anno Domini 1535. in Fasciculo Ortuini Gratij. Opus homiliarum Coloniae impressum, in folio, anno Domini 1541. De potestate Papae contra Lutherum. Item quare secta Lutherana non adhaereat. Opus aduersus noua quaedam dogmata Martini Lutheri. Romae, anno Domini 1522 in folio. Idem scripsit malleum haereticorum lib. 6. Sermones de Eucharistia lib. 1. De victoria aduersus Turcas lib. 1. Pro celibatu contra coniugium lib. 1. De patientia lib. 1. De baptismo paruulorum lib. 1. Orationes funebres lib. 1. Et alia. Claruit anno Domini 1536. Balthasar Vuerlinus. \* Eiusdem Breuiarium in Iustiniani Imperatoris Codicem, nunc demum illustratum & a mendis repurgatum. Accessit Tractatus Dom. Bartholi de insignibus & armis, & repetitio in materia Torturarum seu quaestionum, in folio Regali Lugduni. Homilia in Iosephum prophetam, 8. Parisijs. Missa Euangelica. In 8. Adhaec scripsit de miseria vitae humanae, deq. mundi contemptu homiliae. XXXIV.